



## VANTAAN OMAKOTIYHDISTYSTEN KESKUSJÄRJESTÖ RY (VOK)

### TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011

Vuosi 2011 oli järjestön 41. toimintavuosi.  
Sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin 14.4.2011  
Rajakylän koululla, Latukuja 1

VOK-jäsentiedote on toimitettu yhden kerran.

Puheenjohtajat ovat tavanneet kaupungin johtoa ja eri valtuustoryhmien luottamushenkilöstöä . Asioina ovat olleet mm. kiinteistöveron alentaminen sekä ympäristösuojeluun liittyvät kysymykset.

Keskusjärjestöön kuului vuoden alussa 20 jäsenyhdistystä.  
Rekola-Asolan yhdistys erosi vuoden lopussa.

Sähkö sopimus tehtiin Helsingin Energian kanssa tarjouskierroksen jälkeen.

Keskusjärjestö on säilyttänyt asemansa pientalo-omistajien edunvalvojana sääntöjensä edellyttämällä tavalla.

### HALLITUKSEN KOKOONPANO

#### TYÖVALIOKUNTA

Kari Saloranta, puheenjohtaja  
Kari Aurimaa, varapuheenjohtaja Ilola-Kylmäojan Asukasyhdistys,  
Mauri Österholm Askiston Oky, Tero Jussila sihteeri  
Anneli Toikko, varainhoitaja Rekola-Asolan Oky, Jarmo Järvinen.

#### HALLITUKSEN MUUT JÄSENET

Mauri Österholm	Askiston Oky.
Heikki Johansson	Hämeenkylässä Oky.
Mariitta Savolainen	Hämevaara-seura
Jari Eklund	Itä-Hakkilan Oky.
Jorma Nykänen	Jokivarren Oky.
Markku Loikkanen	Kaskelan Oky.
Pekka Taskinen	Koivukylän Oky.
Martti Kivinen	Kuninkaanmäen Oky.
Eero Niemelä	Nikinmäen Oky.
Kirsti Ahera	Petaksen Asukasyhdistys
Jarmo Tiukkanen	Päiväkummun Oky
Anneli Toikko, Pekka Tavi	Rekola-Asolan Oky.
Tarmo Metsälä	Silvolan Pty.

Vesa Sandgren  
 Pertti Ahtiainen  
 Reijo Jääskeläinen  
 Kari Vuorivirta  
 Tuomo Heinonen  
 Liisa Rajamäki  
 Keijo Heino

Simonkylän Oky.  
 Sotungin kyläyhdistys  
 Tammiston Oky  
 Tikkurilan Oky  
 Vaarala Seura  
 Vapaalan Oky.  
 Ylästön Kotiseutuyhdistys

## **HALLITUS**

Hallitus on kokoontunut tilikauden aikana yhteensä 7 kertaa. Kokoukset on pidetty eri puolilla Vantaata. Keskusjärjestö on kokousten yhteydessä tutustunut mm. yhteistyökumppaneidensa toimialaan ja toimintaan.

## **YHDISTYKSEN TOIMINTAKAUSI**

Toimintakausi on vuosikokouksesta vuosikokoukseen.

## **YHDISTYKSEN TILIKAUSI**

Tilikausi on sääntöjen mukainen kalenterivuosi.

## **TOIMINNANTARKASTAJAT**

Toiminnantarkastaja Keijo Hiltunen  
 Varatoiminnantarkastajana Lasse Eva

## **TOIMIKUNNAT**

Jäsentiedotetoimikunta . Kari Aurimaa, Kari Saloranta, Mikko Saloranta, Mauri Österholm ja Mariitta Savolainen

Ympäristötoimikunta:

Kari Saloranta Vaarala Seura, Kari Aurimaa Kylmäojan Asukasyhdistys,  
 Mauri Österholm Askiston Oky, Pirjo Grönroos

Turvallisuustoimikunta vetäjinä Kimmo Kohvakka sekä Kari Aurimaa , Keijo Heino, Jari Eklund

## **KIRJELMÄT JA LAUSUNNOT**

Keskusjärjestö on tehnyt viranomaisille ja hallinto-oikeuksille muutosesityksiä siltä osin kuin on katsottu olevan tarpeellista puuttua niihin tai ne eivät ole olleet käsityksemme mukaan lainmukaisia.

Lausunnot Uudenmaan Ely-keskukselle ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta sekä ongelmajätteen poltosta Vantaan Energian jätevoimalassa.

Vastaselitys KHO:n vastaselityspyyntöön jätevoimalahankkeessa Vaasan hallinto-oikeuden jätevoimalalupapäätös.

Vastine Etelä-Suomen Aluehallintovirastolle Vaasan hallinto-oikeudelle jätettyihin valituksiin, koskien Finavian ympäristölupaa.

## **JÄTEVOIMALA**

Ongelmajätteiden poltolle ei myönnetty lupaa ja muutoinkin lupaehtoja kiristettiin.

## **MUU TOIMINTA**

VOK:n ja Vantaan Energian välinen sopimus vaihtui Helsingin Energian kanssa tehtyyn sopimukseen sekä Oy Teboil Ab:n välisten sopimusten mukaisesti olemme saaneet edullista energiaa jäsenistöllemme.

VOK on myös ottanut osaa erilaisiin yleisö- ja asukasilloihin sekä järjestänyt turvallisuusseminaarin.

Vantaan kaupunginjohtajan ja virkamiesjohdon kanssa pidettiin neuvottelutilaisuudet, joissa keskusteltiin mm. kiinteistöveroprosentista ja sen alentamisesta muun pääkaupunkiseudun tasolle sekä kaupungin taloudesta.

VOK toiminta jätevoimalahankkeen ympäristökysymyksissä ylitti mediakynnyksen ja puheenjohtajaa haastateltiin alueuutisiin.

## **TALOUS**

Keskusjärjestön talous on vahvistunut ja vakaa.

## **TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELY**

Hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä 5002,13 euroa kirjataan edellisten tilikausien ylijäämätilille.

Hallitus